关于做好 2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”

招生考试成绩复核工作的通知

各县（市、区）农业农村局、东津新区农业农村办、高新区

农业水利服务中心：

根据襄阳市“一村多名大学生计划”协调小组办公室《关

于推进 2023 年“一村多名大学生计划”工作的通知》、《襄阳

职业技术学院 2023 年“一村多名大学生计划”招生考试组考

工作方案》规定，现就 2023 年“一村多名大学生计划”招生

考试成绩复核相关事宜通知如下：

一、复核内容

成绩复核内容：①核查考生信息与考生成绩是否一致；

②是否存在漏评；③是否存在漏登分；④是否存在统分错误。

二、复核程序

1.申请考试成绩复核的考生，须持身份证、准考证，在

规定时间内到其所在县（市、区）农业农村局提出申请，并

填写《2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生考试成绩

复核申请表》（见附件 1）。

2.每名考生只能申请一次成绩复核，我校只接收以县

（市、区）农业农村局为单位的复核申请。

3.各地农业农村局将《2023 年襄阳市“一村多名大学生

计划”招生考试成绩复核申请汇总表》（附件 2）在规定时间

内统一汇总后，将签字盖章的汇总表扫描发送至我校教务处

（邮箱：hbxytcjwc@126.com）。

4.我校在收到复核申请汇总表后对提出的问题进行复

核，并将复核结果（附件 3）通过电子邮件以书面形式反馈给

各地农业农村局。

5.复核成绩如有差错，由我校予以更正，并报市“一村

多名大学生计划”协调小组办公室。

三、时间安排

以县（市、区）农业农村局为单位提出复核申请，我校

接收复核申请时间为 2023 年 7 月 10 日下午 5 点前，受理申

请方式为远程网上接受申请，逾期不再受理。成绩复核时间：

2023 年 7 月 11 日。成绩复核结果通知时间：7 月 12 日。

四、工作要求

2023 年“一村多名大学生计划”招生考试成绩复核工作

涉及考生权益，政策性和原则性都很强，请各地农业农村局

高度重视，安排专人接收考生申请表，按时、准确上报复核

申请汇总表，及时向考生反馈复核结果。

附件：1.2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生考

试成绩复核申请表

2.2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生考

试成绩复核申请汇总表

3.2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生考

试成绩复核结果反馈表

4.2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”各县

（市、区）联系人

襄阳职业技术学院

2023 年 7 月 7 日

附件一：

2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生考试
成绩复核申请表

（市、区）

准考证号

身份证号

姓名

考试科目 语文 时事政治 农业生产知识

通知成绩

申请复核科目

县（市、区）
农业农村局意见

注：（此表学生、县（市、区）农业农村局各留存一份）

填表时间： 年 月 日

附件二：
2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生考试

成绩复核申请汇总表

县（市、区）农业农村局（盖章）：

姓名 准考证号 身份证号
复核
科目

县（市、区）
农业农村局

意见
备注

填报人： 分管领导： 时间：

附件三：
2023 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生考试

成绩复核结果反馈表

姓名 准考证号 身份证号
复核
科目

考点学校
复核结果

备注

教务处（盖章）： 时间：

考点学校（盖章）： 时间：

附件四：

2023 年“一村多名大学生计划”各县（市、区）联系人

县

（市、区）
联络人员 联系电话

枣阳市 张勇 13986399203

宜城市 李真富 13197171928

谷城县 高俊威 15586393616

老河口市 陈卓阳 19074550552

保康县 吴华丽 13797645567

南漳县 王钊 15871069621

高新区 杨晨 18186218351

东津新区 周俊涛 15871017800

襄城区 黄雪纯 18871097613

樊城区 乔杰平 18972201078

襄州区 周丽娟 13871797862